Wi-Fi 7测试实战：
SOC芯片与MIMO场景
46
1  引言
上一篇文章我们讲到Wi-Fi 7极致的EVM分析，讲述了影响EVM测试的因素如频率响应和波峰系数，以及
在解调时需要注意的信道估计和追踪的方法，最后我们引入了新的FSW-K575选件做IQ噪声消除功能来通
过算法进一步提高EVM测量性能。Wi-Fi 7作为近年来一个热门的话题，其中的测试项目也五花八门，行
业中各个厂家也各有侧重，包括功放厂家关注数字预失真 (DPD)、峰均比 (PAPR)；无线设备制造商关注

MIMO信号的时域波形和解调结果。可以看到清晰的两个空间流分别的星座图与解调EVM数据：
50
4  订购信息
Type Option Designation
¸SMW200A SMW-B1007 RF path A 100 kHz to 7.5 GHz
¸SMW200A SMW-B2007 RF path B 100 kHz to 7.5 GHz
¸SMW200A SMW-B9
Wideband baseband generator with ARB (256 Msample), 500 MHz
RF bandwidth
¸SMW200A SMW-B13XT Wideband baseband main module, two I/Q paths to RF
¸SMW200A SMW-K54 Digital Standard IEEE 802.11 (a/b/g/n)
¸SMW200A SMW-K147 Digital Standard IEEE 802.11be
¸SMW200A SMW-K17 Wideband differential analog I/Q outputs
¸SMW200A SMW-K76 Multiple entities
¸FSW FSW-B512 512 MHz analysis bandwidth
¸FSW FSW-K91 WLAN 802.11a/b/g measurements
¸FSW FSW-K91be WLAN 802.11be measurements
¸FSVA3000 FSV3-B400 400 MHz analysis bandwidth